Министерство образования и молодежной политики Свердловской Области
государственной бюджетной общеобразовательной учреждений Свердловской области

«Карпинская школа-интернат, реализующая адаптированные основные
общеобразовательные программы»

ПРИКАЗ

« 03 » ШУ 20/3 г. ГО Карпинск № V?

О зачислении обучающихся
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании
Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования ( в редакции с изменениями от
23.01.2023 года ),приказом Министерства просвещения № 784 от 30.08.2022 года « О
внесении изменений в порядок приема», положением «О порядке приема на обучение по
программам начального общего, основного общего и среднего образования», Устава ГБОУ
СО «Карпинская школа-интернат», Положения «О приеме на обучение» утвержденного
приказом от 11.01.2021, № 31-д (с изменениями от 01.03.2023 года № 93-д).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С учетом хронологии поданных заявлений путем личного обращения родителей,
законных представителей - зачислить в списочный состав обучающихся с 03.07.2023 года
на 2023-2024 учебный год следующих детей:

№ пп ФИО Класс Программа
1. Диченко Данила Алексеевича 1 г УО
2. Володских Рамиля Гоюш оглы 1 3 УО
3. Гайдукову Алину Артёмовну 1 3 УО
4. Алишова Анара Мушфиговича 1 3 УО
5. Юрчишина Тимофея Ивановича 1 3 УО
6. Катаева Александра Владимировича 1 г УО
7. Деева Владимира Андреевича 1 3 УО
8. Тарутис Егора Евгеньевича 1 3 УО
9. Веселова Кирилла Олеговича 1 3 УО
10. Мельника Максима Антоновича 1 3 УО
И. Касьянова Артёма Александровича 1 3 УО
12. Суливанского Егора Олеговича 1 г УО
13. Ялхимову Карину Александровну 1 г УО
14. Крупович Артёма Андреевича 1 3 УО
15. Кокорина Вячеслава Вячеславовича 1 а ЗПР
16. Новикова Дмитрия Николаевича 1 а ЗПР
17. Хохрину Софью Александровну 1 а ЗПР
18. Лигуз Дмитрия Евгеньевича 1 а ЗПР
19. Костык Михаила Алексеевича 1 а ЗПР

20. Иккерт Александра Анатольевича 1 а ЗПР
21. Матвеева Артура Станиславовича 1 а ЗПР
22. Щупова Юрия Алексеевича 1 а ЗПР
23. Щупова Сергея Алексеевича 1 а ЗПР
24. Шнайдер Ивана Андреевича 1 а ЗПР

■ 25. Моисеева Алексея Александровича 1 а ЗПР
26. Махнева Тимофея Михайловича 1Д ДДИ

Директор Ю. А. Бирюкова